
پنجشنبه 6 بهمن 21401
 شماره  8700

رئیس سازمان انرژی‌اتمی ایران دیروز در حاشیه نشست 
هیأت‌دولت اعام کرد برنامه‌ریزی و رایزنی برای سفر 

مدیرکل آژانس انرژی‌اتمی به ایران در دستورکار قرار 
گرفته و در حال پیگیری است؛ خبری که از آغاز دور جدید 
گفت‌وگوهای ایران و آژانس باهدف حل‌وفصل مسائل 

باقیمانده حکایت دارد. 
به‌گزارش همشهری، اعلام قطعی شدن سفر گروسی به 
ایران در شرایطی است که در روزهای اخیر »خروج ایران از 

ان.پی.تی« به‌عنوان یکی از گزینه‌های روی ‌میز تهران در 
مقابل رویکردهای خصمانه طرف غربی مطرح شد و وزیر 
امورخارجه ایران نیز در این زمینه تأکید کرد: »اگر تعداد 
اندکی از رهبران سیاسی اروپا که تجربه‌ای در دیپلماسی 
ندارند، در مسیر عقلانیت حرکت نکرده و مواضع‌شان را 

اصلاح نکنند، هر احتمالی متصور است.«

ایران و آژانس؛ خروج از بن‌بست؟
 پس ‌از طرح گزینه تقابلی »خروج از ان.پی.تی« در ایران، گروسی از قطعی شدن سفر خود به تهران در فوریه خبر داد

34 نهاد، شرکت و شخصیت اتحادیه اروپا و انگلیس در فهرست تحریم‌های ایران قرار گرفتند
تحریم‌های جدید ایران علیه اتحادیه‌اروپا و انگلیس

وزارت امور خارجه ایران با صدور بیانیه‌ای، فهرست 
سیاست 
خارجی

تازه‌ای از اسامی 34نهاد، شرکت و شخصیت اتحادیه 
اروپا و انگلیس را که ازسوی جمهوری‌اسلامی تحت 

تحریم قرار گرفته‌اند، منتشر کرد.
به‌گزارش همشهری، در این بیانیه عنوان شده‌است که وزارت امور خارجه 
ایران براساس مصوبات مراجع ذیربط و در چارچوب قواعد مرتبط و 
سازوکارهای تحریمی مربوط، به‌عنوان عمل متقابل، اشخاص و نهادهای 
اعلام شده را در حوزه اتحادیه اروپا و دولت انگلیس، به‌دلیل »حمایت 
از تروریسم و گروه‌های تروریستی«، »تحریک و تشویق به اقدام‌های 
تروریستی و خشونت علیه مردم ایران«، »دخالت در امور داخلی ایران«، 
»ترویج خشونت و ناآرامی در ایران«، »نشر اکاذیب و ترویج اطلاعات غلط 
درباره ایران« و نیز »مشارکت در تشدید تحریم‌های ظالمانه علیه مردم 
ایران« که به‌مثابه تروریسم اقتصادی است، تحت تحریم قرار می‌دهد. 
در این بیانیه افزوده شده ‌است که جمهوری‌اسلامی ضمن محکومیت 
اقدام‌های اتحادیه اروپا و انگلیس در حمایت و تسهیل و نیز خودداری از 
مقابله با اقدام‌های مخرب اشخاص و نهادهای اعلام شده در این فهرست، 
که نقض تعهدات بین‌المللی در حوزه مبارزه با تروریسم است، اعلام 
می‌کند اقدام آنها در اعمال و تشدید تحریم‌های ظالمانه، نقض آشکار 

اصول بنیادین حقوق بین‌الملل مندرج در منشور ملل متحد است.

وزارت امورخارجه همچنین تأکید کرده‌است نهادهای ایران، براساس 
مصوبات مراجع مربوط، اقدام‌های لازم را که شامل »ممنوعیت صدور 
روادید و عدم‌امکان ورود به قلمروی جمهوری اسلامی ایران«، »مسدود 
شدن حساب‌های بانکی در نظام مالی و بانکی« و »توقیف اموال و دارایی 
در قلمروی تحت صلاحیت جمهوری اسلامی ایران« خواهد بود، انجام 

خواهند داد.
»رادیوی J مستقر در فرانسه«، »گروه دوستان اسرائیل )رژیم 
صهیونیستی( در پارلمان اروپا موسوم به EFI« و »شرکت ساختمانی 
Bau Heberger به‌دلیل مشارکت در ساخت تاسیسات کارخانجات 
تولید سلاح‌های شیمیایی در خاک عراق در دوران جنگ تحمیلی« 

3نهاد و شرکت تحریم‌شده در اتحادیه‌اروپا هستند.
»الییور کلن«، وزیرمشاور در امورشهری و اسکان فرانسه، »دیتمار 
کوشتر«، نماینده آلمان در پارلمان اروپا، »سرهنگ تیمو هایم باخ«، 
فرمانده نیروهای آلمانی در اردن، »دنیس ترینگ«، رئیس فراکسیون 
دمکرات مسیحی پارلمان ایالت هامبورگ آلمان، »گرگور لانگه«، رئیس 
پلیس دورتموند آلمان در ارتباط با قتل شهروند سنگالی‌الاصل توسط 
پلیس شهر دورتموند، »سرهنگ تیم تسان«، رئیس مرکز امنیت سایبری 
ارتش آلمان، »آن هیدالکو«، شهردار پاریس، »فرانسوآ بشیو«، معاون 
شهردار منطقه۱۹ پاریس، »ژیلبرت میتران«، نماینده پیشین پارلمان 

فرانسه، »ژراد بیارد«، سردبیر شارلی ابدو، »لوران سوریسو«، مدیر 
انتشاراتی شارلی ابدو، »سیلوی کما«، معاون مدیر انتشاراتی شارلی ابدو، 
»برنارد هنری لو«، از فرانسه، »امانوئل اسلار«، فرمانده فرانسوی عملیات 
ماموریت ائتلاف دریایی اروپا در خلیج‌فارس و تنگه‌هرمز، »لوکاس 
ماندل«، نماینده اتریش در پارلمان اروپا، »آنا بونفریسکو«، نماینده ایتالیا 
در پارلمان اروپا، »عبیر السهلانی«، نماینده سوئد در پارلمان اروپا، »بارت 
خروتوئیس«، نماینده هلند در پارلمان اروپا، »تیئس رویتن«، نماینده 
هلند در پارلمان اروپا، »ویدال کوادراس«، نماینده سابق اسپانیا در 
پارلمان اروپا، »راسموس پالودان«، اهانت‌کننده به قرآن‌کریم و »ادوین 
واگنسولد«، اهانت‌کننده به قرآن‌کریم افرادی هستند که در فهرست 

تحریم‌های اعمالی ایران قرار گرفته‌اند.
همچنین نهاد انگلیسی »هانری جکسون« و تعدادی از شخصیت‌های 
انگلیسی شامل: »ویکتوریا پرنتیس«، دادستان کل بریتانیا، »مایکل 
تاملینسون«، معاون دادستان کل بریتانیا، »ریچارد دیرلاو«، رئیس 
پیشین سرویس اطلاعات مخفی بریتانیا، »پاتیک ساندرز«، رئیس 
ستادکل ارتش بریتانیا، »الکس یانگر«، رئیس پیشین سرویس 
اطلاعات مخفی بریتانیا MI6، »فیل کاپل«، مدیرکل زندان‌های بریتانیا، 
»لیام فاکس«، وزیر دفاع سابق بریتانیا و »بتان دیوید«، رئیس بخش 

ضدتروریسم بریتانیا در فهرست تحریمی ایران قرار گرفتند.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار

‌تقویت »نظارت برخود« 
در دستگاه قضایی

غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه 
قضاییه: قضات دادگاه عالی و دادسرای 
انتظامی قضات باید نسبت به احصای 
علل نارضایتی بخشی از مردم از دستگاه 
قضایی اهتمام داشته باشند. نظارت 
را از خود و حوزه کاری خودمان آغاز 
کنیم. مچ‌گیری و انتقام‌گیری نکنیم، اما 
برادرانه و خیرخواهانه، آیینه همدیگر 

باشیم. / میزان

دستگیری بیش‌از ۱۲تیم تروریستی 
سیداسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات: 
۱۲تیم  بیش‌از  کوتاهی  مدت  در 
تروریستی ازسوی سربازان گمنام امام 
زمان)عج( دستگیر شدند که ریشه آنها 
به رژیم صهیونيستی متصل بود و قصد 
خرابکاری در داخل کشور را داشتند. 
این تیم‌های تروریستی قصد داشتند با 
عملیات‌های مختلف، انتقام شکست 

خود در فتنه‌ها را بگیرند. / ایرنا

پشتیبانی 40کشور از اغتشاشات
مشاورعالی  رحیم‌صفوی،  یحیی 
فرماندهی کل قوا: در حوادث امسال 
بیش‌ از ۴۰کشور از اغتشاشات داخل 
ایران پشتیبانی کردند، اما شکست 
زمینه‌های  باید  البته  خوردند؛ 
ناآرامی اجتماعی و مشکلات داخلی 
به‌خصوص اقتصادی را با مدیریت 
لازم حل کنیم و در داخل ضعف نشان 
ندهیم. ما از درون باید قوی شویم. / 

باشگاه‌خبرنگاران‌جوان

برنامه دولت برای دوبرابرکردن 
اعتبار گذرنامه ایرانی

دولت سیزدهم در دومین سال فعالیت خود 
افزایش اعتبار گذرنامه ایرانی را یکی از شعارهای 
محوری خود قرار داده است. رتبه گذرنامه ایرانی 
با وجود شعارهای صریح حسن روحانی، رئیس 
دولت سابق مبنی بر بازگرداندن احترام گذرنامه 
ایرانی نه‌تنها بهبود پیدا نکرده بود، بلکه سه‌رقمی 
هم شد و به بالای 100 رسید. اعتبار گذرنامه‌ها 
با این معیار کلیدی سنجیده می‌شود که شهروند 
هر کشور بدون روادید قادر است به چند کشور 

سفر کند. 
هم‌اکنون براساس برخی آمارهای مؤسسات 
سنجش لغو روادید، ایرانیان قادرند به حدود 
40کشور دنیا بدون روادید سفر کنند که رتبه 
گذرنامه ایران را روی پله101 قرار داده است. 
دولت سیزدهم در گام بلند و شعار بزرگ امسال 
خود وعده داده حداقل 50کشور را به این رقم 
اضافه کند که با این وصف ایرانیان در دولت 
سیزدهم باید بتوانند به 90کشور دنیا بدون 

روادید سفر کنند.
اگر رتبه سایر کشورها در جدول فعلی 
گذرنامه‌های دنیا ثابت بماند و دولت سیزدهم به 
هدف‌گذاری خود در این زمینه دست پیدا کند، 
رتبه گذرنامه ایران‌ در جدول به پله60 خواهد 
رسید که رشد 40 تا 50درصدی اعتبار گذرنامه 

ایران را رقم خواهد زد.
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 وزرای پاسخگو و غایب
در حاشیه جلسه دولت

وزرای کابینه دولت سیزدهم طی یک‌ ماه اخیر با مشکلات 
حاشیه‌سازی همچون قطع گاز در برخی روستاها و مناطق 
محدود، گرانی قیمت گوشت، تعطیلی مکرر مدارس ناشی از 
آلودگی هوا، قطع پردامنه اینترنت، رکورد سوداگری در بازار 
و قیمت خودرو، بازار ملتهب ارز و طلا و گرانی مسکن مواجه 
بودند. به گزارش همشهری، برخی وزرای کابینه همچون 
جواد اوجی، وزیر نفت و صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی با دست پر به میان خبرنگاران آمدند و به‌طور 
 مشخص درباره عملکرد خود در حیطه وظایف وزارتی توضیح

دادند.  صولت مرتضوی از تحقق شعار بزرگ دولت در اشتغال 
یک میلیون نفری در سال سخن گفت و جواد اوجی نیز از 
رسیدگی میدانی به مشکل گاز استان سیستان‌وبلوچستان 
خبر داد، همچنان که گزارش‌های متعدد از شکسته‌شدن 
رکورد صادرات نفت در همین مدت خبر می‌دهند. در عین 
حال سؤالات کلان رسانه‌ای درخصوص تعیین تکلیف 
خودروهای وارداتی از رضا فاطمی امین، وزیر صمت، 
علت گرانی بی‌محابای مسکن از مهرداد بذرپاش، وزیر 
راه‌وشهرسازی و تنظیم بازار گوشت از جواد ساداتی‌نژاد، وزیر 

جهادکشاورزی با غیبت آنها مسکوت ماند.

   اعتراف مهم گروسی
رافائل گروسی در روزهای اخیر اعلام کرد 
در‌ ماه فوریه )12بهمن تا 10اسفندماه( 
به ایران سفر خواهد کرد. وی با اعلام این 
خبر، اعتراف کرد ایران با وجود انباشت 
مواد هسته‌ای لازم برای ساخت چند 
سلاح هسته‌ای، اقدام به اشاعه هسته‌ای 
نکرده‌است: »آنها هنوز اشاعه هسته‌ای 
نکرده‌اند؛ به همین دلیل است که لازم 
است در تعامل باشیم.« اعتراف گروسی 
در شرایطی است که طرف‌های غربی در 
ماه‌های اخیر فضاسازی‌های گسترده‌ای را 
علیه فعالیت‌های هسته‌ای جمهوری‌اسلامی 
به‌راه انداخته بودند و می‌کوشیدند با استناد 
به اطلاعات جعلی و ابهام‌افکنی در این 
زمینه، ایران را به تلاش برای دستیابی به 
»بمب‌ هسته‌ای« متهم کنند؛ موضوعی که 
بارها ازسوی تهران تکذیب و اعلام شد ایران 
همچنان به همکاری‌های خود با آژانس در 

چارچوب پادمان ادامه می‌دهد.

   برجام نمرده ‌است
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی ‌اتمی در 
مصاحبه اخیر خود با رسانه‌ها به این نکته هم 
اشاره کرده‌است که »گفت‌وگوهای سیاسی 
بسیار ضروری« از دستورکارهای مهم او در سفر 
به تهران خواهد بود. گروسی با وجود اینکه برجام 
را در شرایط کنونی »پوسته تو خالی« خواند، اما 
در عین‌حال تأکید کرد: »هیچ‌کس این توافق را 
مرده اعلام نکرده، اما هیچ تعهدی در کار نیست و 
همانطور که شنیده‌اید، هر محدودیتی که در برجام 
بود، چندبار زیرپا گذاشته شده‌است.« جدیدترین 
موضع‌گیری گروسی درباره برجام در شرایطی است 
که پیش‌از این، مسئول سیاست‌خارجی اتحادیه 
‌اروپا نیز عنوان کرده بود که »توافق هسته‌ای 
با ایران نمرده است، اما به پیش نمی‌رود.« این 
اظهارات جوزپ بورل در شرایطی مطرح شد که 
اتحادیه ‌اروپا در روزهای اخیر در ادامه رویکرد 
مداخله‌جویانه خود در قبال ایران، تحریم‌های 
تازه‌ای را علیه تعدادی از شخصیت‌ها و نهادهای 

جمهوری‌اسلامی اعمال کرد.

   ادامه تناقض‌گویی‌های طرف غربی
قطعی شدن زمان سفر رئیس آژانس بین‌المللی 
انرژی‌اتمی به تهران به‌منظور حل‌وفصل مسائل 
باقیمانده در تعامل‌های ایران و آژانس در شرایطی 
است که آمریکا و تروئیکای اروپایی همچنان سیاست 
مبهمی را در قبال مذاکرات برجامی در پیش گرفته‌اند 
و با وجود تأکید بر اینکه برجام دیگر در دستورکار آنها 
نیست، اما همچنان به تبادل پیام‌ها با تهران در این 

زمینه ادامه می‌دهند.
مقام‌های غربی درحالی در روزهای اخیر فاز جدیدی از 
مبهم‌گویی پیرامون گفت‌وگوها برای رفع تحریم‌ها را 
کلید زده‌اند که به‌نظر می‌رسد چنین رویکردی بیش‌از 
هر چیز از ناتوانی طرف‌های مقابل در تصمیم‌گیری 
دراین زمینه ناشی می‌شود. آنها از یک‌سو اعلام 
می‌کنند »برجام نمرده‌است« و رایزنی‌ها دراین زمینه 
ادامه دارد و ازسوی دیگر علاوه‌بر تأکید بر اینکه برجام 
دیگر در دستورکار آنها قرار ندارد، برای گسترده‌تر 
کردن تحریم‌های ضدایرانی اقدام می‌کنند؛ رویکردی 
که از وجود تناقض‌های گسترده در این زمینه در 

اردوگاه غرب حکایت دارد.

   تعامل با آژانس ادامه دارد
رویکرد پرتناقض آمریکا و تروئیکای اروپایی در قبال مذاکرات 
برجامی و استفاده ابزاری آنها از آژانس به‌عنوان اهرم فشاری 
علیه جمهوری‌اسلامی در شرایطی است که سازمان انرژی‌اتمی 
به فعالیت‌های توسعه‌ای خود در حوزه فناوری‌های هسته‌ای 
همچنان ادامه می‌دهد. برهمین اساس هم بود که رئیس 
سازمان انرژی‌اتمی دیروز در حاشیه نشست هیأت دولت اعلام 
کرد جمهوری‌اسلامی در حوزه تولید و عرضه رادیو داروها در 
جمع 5کشور نخست دنیا قرار گرفته‌است. مهم‌ترین محورهای 

سخنان محمد اسلامی را در ادامه می‌خوانید:
 تعامل‌ها با آژانس برقرار است و برنامه و رایزنی برای تنظیم 
سفر گروسی به ایران در دستورکار قرار دارد و درحال پیگیری 

آن هستیم.
  اتهام‌هایی که به جمهوری‌اسلامی می‌زنند، دروغ بزرگی 

است که به‌عنوان اهرم فشار علیه ایران از آن استفاده کردند.
  در اسناد رسمی‌‌شان و واحدهای اطلاعاتی‌شان تأیید 
کرده‌اند که هیچ نشانه‌ای از انحراف در برنامه هسته‌ای 

جمهوری‌اسلامی وجود ندارد.
 هیچ بن‌بستی در روابط و تعامل‌های ایران و آژانس وجود 

ندارد و مذاکرات هم برقرار است.

با آغاز به‌کار دولت سیزدهم و ازسرگیری گفت‌وگوهای 
برجامی در وین از آذرماه1400، همکاری‌های ایران و 

آژانس نیز وارد فاز تازه‌ای شد؛ تعامل‌هایی که با فراز و 
نشیب‌های زیادی نیز همراه بود و از رویکردهای سیاسی 

آژانس و تأثیرپذیری این نهاد بین‌المللی از دولت‌های 
غربی حکایت داشت.

2 آذر
1400

مدیرکل آژانس 
بین‌المللی انرژی‌اتمی 
برای نخستین‌بار در 

دولت رئیسی به ایران 
آمد؛ سفری که ازسوی 
گروسی »سازنده« 

ارزیابی شد.

18 خرداد
1401

سازمان انرژی‌اتمی 
در واکنش به 

قطعنامه ضدایرانی 
شورای‌حکام، از 

جمع‌آوری دوربین‌های 
فراپادمانی آژانس در 
تاسیسات هسته‌ای 

ایران خبر داد.

9 خرداد
1401

گروسی در گزارش 
خود به اعضای 

شورای‌حکام آژانس، 
به طرح برخی 

ابهام‌های تکراری علیه 
فعالیت‌های صلح‌آمیز 

هسته‌ای ایران 
پرداخت؛ گزارشی که 
با واکنش و پاسخ‌های 
سازمان انرژی‌اتمی 

ایران مواجه شد.

26 آبان
1401

شورای‌حکام آژانس 
در دومین قطعنامه 

ضدایرانی خود 
در سال‌جاری، 

جمهوری‌اسلامی را به 
عدم‌همکاری با آژانس 

متهم کرد.

14 اسفند
1400

گروسی برای دومین‌بار 
در دولت سیزدهم 
وارد تهران شد. 

دوطرف در جریان 
این سفر در بیانیه 
مشترکی، نقشه‌راه 
جدیدی را برای ادامه 

همکاری‌های دوجانبه 
ترسیم کردند.

5 مهر
1401

اسلامی، رئیس 
سازمان انرژی اتمی 
ایران که برای شرکت 
در کنفرانس عمومی 
آژانس در وین حضور 
داشت، با مدیرکل 

آژانس دیدار و 
گفت‌وگو کرد.

17 خرداد
1401 

شورای‌حکام آژانس 
بین‌المللی انرژی‌اتمی 
پیش‌نویس قطعنامه 
ضدایرانی ارائه‌شده 

ازسوی آمریکا و 
تروئیکای اروپایی را 

تصویب کرد.

29 آبان
1401

سازمان انرژی‌اتمی 
در واکنش به 

قطعنامه ضدایرانی 
شورای‌حکام، از آغاز 

غنی‌سازی 60درصدی 
در تاسیسات 

هسته‌ای فردو خبر 
داد.

28 آذرماه
1401

هیأت کارشناسی 
آژانس به ریاست 

معاون پادمانی مدیرکل 
این نهاد بین‌المللی 
وارد تهران شدند. 

دراین سفر یک روزه، 
دوطرف علاوه‌بر 

موضوع‌های پادمانی، 
درباره همکاری‌ها و 
برنامه‌های مشترک 

آینده تبادل‌نظر کردند.

فرازونشیب‌های روابط ایران و آژانس

 
‏یک ماهه دارن میگن طرف تو زندان 
درحال شکنجه است! درحالی که امروز 
تو مرز دستگیرش کردن. فقط بیچاره 
اون‌هایی که مرجعشون امپراطوری 

دروغه!
‎#حسن_فیروزی

صبورا مترصد
@ motarased

 
‏تو کما دستگیر شد و اعتراف هم کرد:(

به دلیل بدهی فرار کردم/ به درخواست 
رسانه‌های خارج از کشور برایشان فایل 
صوتی می‌فرستادم/ در حوادث اخیر 

کشور یک روز هم بازداشت نبودم. 
‎#حسن_فیروزی

تفکر
@ forsat_tafakor

 
‏تو تمام این سال‌ها یه مبارز آدم حسابی 

نداشتین دلمون خوش باشه بهتون 
آدمایی که معرفی کردین یا قاتل بودن 
یا دزد یا ارازل و اوباش یا کلاهبردار یا ... 
اینم که اصلا هیچ هر چی بگیم از طنز 

ماجرا کم میشه :( 
‎#حسن_فیروزی

sedrasooll
@ aseyed79

 
‏ای بابا این بنده خدا مگه تحت شکنجه 
و منتظر اعدام نبود، چجوری سر از 

قشم درآورد پس؟ :( 
‎#حسن_فیروزی

تدیوفسکی
@ zahratadayon8

 
‏جمهوری اسامی همین الان میتونه 
ادعای پیامبری کنه معجزه اش هم 
اینه: حسین رونقی که پا در آورد، 

‎#حسن_فیروزی هم از کما دراومد:((

سپیدار
@ chatre_khis

 
حتما اینم کار خودشونه؟! ببینین کاری 
ندارم چه موافقید چه مخالف اما ای 
کاش برای هر خبری که پخش میکنید 
اطمینان کامل داشته باشید که صحت 

داره.
‎#حسن_فیروزی

Mm.Ashkan
@ mmashkan_1398

 
‏کاسبان خون و ‎#امپراطوری_دروغ باز 
هم تیرشان به سنگ خورد وبه سمت 

خودشون برگشت.
‎#حسن_فیروزی

دختر اردیبهشت
@ORDIBEHSHT_GH57

 
‏یه سریا هستن از کما در میان میرن تو 
هواپیما به اینا تو ایران میگن برانداز:(((

‎#حسن_فیروزی

Sarbaz.gomnam
@ Ghaffari92128

#حسن_فیروزی، ۳۴ ساله، اهل #شهرری تهران، 
پدر دختری که تنها ۱۸ روز از تولدش 
می‌گذشت. نزدیکان حسن می‌گویند: 
حسن را به شدت شکنجه کرده و از 
تماس با خانواده محرومش کرده‌اند. 
خانواده‌اش زمانی که به زندان رفته‌اند 

ماموران به آنها گفته‌اند: » یک روز قبل از اعدام 
خبرتان می‌کنیم « 

‏در آخرین خبر، عکس‌هایی از او منتشر شده که آثار 
شکنجه‌های شدید و کبودی طناب‌دار دور گردنش 
کاملا مشخص است. از آن روز به بعد هیچ خبری از 
او نیست. در آخرین تماس حسن از زندان گفته: 
از مردم ایران می‌خواهم که صدایم باشید تا بتوانم 

فقط و فقط یک بار دیگر، دخترم را ببینم.
‎#مهسا_امینی

 
#حسن_فیروزی که ادعا شده بود 
به‌عنوان یک معترض در جریانات 
اخیر تحت بازداشت و شکنجه و 
۱عد۱م احتمالی قرار دارد، حین فرار از 

مرزهای آبی ایران دستگیر شد.

Masih Alinejad
@ Alinejad Masih


